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NOTE DE SERVICE
Sont, sous réserve de la conformité des conditions d'accès, déclarés admis au concours du 12
août 2017, pour l'entrée dans les Ecoles de formation des Techniciens Principaux
Médico-Sanitaires option Imagerie Médicale, les candidats dont les noms suivent classés
par ordre alphabétique:

Région: Centre
CENTRE DE FORMATION DU PERSONNEL PARAMEDICAL (CFPP)
DEYAOUNDE

N°
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Il.
12.
13.

MATRICULE
17TIM-0062
17TIM-0020
17TIM-0004
17TIM-0014
17TIM-0060
17TIM-0041
17TIM-0048
17TIM-0039
17TIM-0061
17TIM-0022
17TIM-0015
17TIM-0040
17TIM-0008

NOMS ET PRENOMS
AVALA YE HA WA BAGUI
BETAN A RIM MARTHE ATHANASE
BILOO MANUELLA
DAYANGPAUL
DJOUKOUO AURELlE DANIELLE
EBOGO MANGA BEDE JULIEN
ETOA OZELA JEAN MARTIAL
EVINI BITOMO ALBERT RODRIGUE
NGASSA MARIE GISELE
NGO MAM JACQUELINE CECILE
OWONO EKONGOLO ARTHUR PAl GUY
TAMDJO TSAGO yANNICK
YONGHO YONGHO MARCEL PEGUY

ECOLE PRIVEE DE RADIOLOGIE "DORCAS" DE YAOUNDE

N°
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Il.
12.
13.

MATRICULE
17TIM-0038
17TIM-0006
17TIM-0037
17TIM-0026
17TIM-0053
17TIM-0021
17TIM-0031
17TIM-0013
17TIM-0055
17TIM-000I
17TIM-0045
17TIM-0035
17TIM-0042

NOMS ET PRENOMS
DJOUMESSI WILLY
EMELEMIE BEYEKE VANESSA CECILE
MEDOM NOUMBISSIE LYDIE SINORA
MENGUINI NICAISE YOLANDE
MESSANGA HENRI JOSE
MEZA FOSSONG CHERIF ARMEL
MOUSTAPHA MBEDE GEREMIE
NCHACHA MOFOU AKOUOT NSANGOU ABDEL HA~~M:' '

'. " -.' r
NGUIEDJO POFIEUP CYRILLE

! v.

NTCHUMMAMO BOYOM EV ARISTE DIMITRI
SIMO DASSI JORDANE LAURA
TAFENTSA GUILLIT DANIEL
TSAPI ALCESTE CYBELE

<, •.
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INSTITUT PANAFRICAIN DE FORMATION PARAMEDICALE
(lPAF-PM) DE YAOUNDE

N°
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

MATRICULE
17TIM-0034
17TIM-0056
17TIM-0029
17TIM-0011
17TIM-0023
17TIM-0046
17TIM-0051
17TIM-0044
17TIM-0054
17TIM-0002
17TIM-0052
17TIM-0057

NOMS ET PRENOMS
ANGOULA EFF A ARNOLD
ELO ROLAND VIVIEN
ESSOM ESSOM NDOUGOU PAULINE
FOALENG SIMO LARISSA
MOELE MBOUNE NADEGE
MOUZONG A BONG SIMON MAGLOIRE
NGONOODILE
NOAH GABRIEL
NTY MARTIAL ALBERT
PEYOU NJOY A IBRAHIM
SAMNICK EMMANUEL NAPOLEON
TSUATA ZANGUE JERRY SMITH

INSTITUT SUPERIEUR DE TECHNOLOGIE APPLIQUEE DE
GESTION (lSTAG) DE YAOUNDE

N°
1.

2.
3.
4.

5.

6.

7.

8.
9.
10.
Il.

12.

13.

MATRICULE
17TIM-OOI0

17TIM-0050

17TIM-0058
17TIM-0033

17TIM-0059

17TIM-0025

17TIM-0047

17TIM-0027
17TIM-0009
17TIM-0017

17TIM-0018

17TIM-0012

17TIM-0003

NOMS ET PRENOMS
KENGNI ZEBAZE FARELLE BLANCHE

MAKAM SADEU HELENE BOURGEOISE

MARIAMA INNA
NANA TA TNOU MELINDA LYNDIE

NDZANA BASILE

NGA NDZODO AFANA YOLANDE

NGOMNA SILVERE

NGONO ASSOA CHRISTIAN
NGOUE BATONDA PIERRE ZITA
NTUBE SANDRINE ENONGENE

OWONA MIMBOE TOUSSAINT

TIWA GOULA BORIS ARTHUR

TSAGUE NGUEGANG ALEX DERRICK

Région: Littoral
ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS SANITAIRES
(EFPSA) DE DOUALA

N°
1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.

MATRICULE
17TIM-0024
17TIM-0063
17TIM-0028

17TIM-0016

17TIM-0007

17TIM-0064

17TIM-0043
17TIM-0005

NOMS ET PRENOMS
BELLE NANA MARIE FELICE
BONGWO BERLISE
DZOUADZONG LAPAH KEVINE

KAMENI SONNANG CAMILLE

KOF ANE ADEGUELIDE LAURE

KOUBISSESSE ITOY MARCELLE

KOYEM KOT AP LARISSA
LACKOUONG MATHO ANGELIQUE NEIGE

1
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9.

10.
11.

12.

13.

MATRICULE
17TIM-0030

17TIM-0049
17TIM-0019
17TIM-0032

17TIM-0036

NOMS ET PRENOMS
MAKANG ELISABETH

MANGA BELLA THIERRY

MAWAMBA TOUMBOU SATHURINE AIMEE
MA YO NZOUANG JULIEN

NYAMENPAULE SULAMITHE

La date de la rentrée scolaire est fixée le 18 octobre 2017. Les inscriptions devront se
faire obligatoirement sur présentation de l'original et/ou de l'attestation de réussite du
diplôme requis./-

Yaoundé, le n 9 0 CT ï017

Résultats concours MINSANTE 2017 - Techniciens Principaux en Imagerie Médicale
www.minsante.cm / www.minsante.gov.cm / www.cm-minsante-drh.com

Page 3 sur 3


